АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» сентября 2023 г.                                                                               №1362

О признании утратившим силу постановления администрации  Харовского муниципального округа
от 13.02.2023 № 260

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ (с изменениями от 14.07.2022 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября  2007 года № 257-ФЗ (с изменениями от 14.07.2022 года) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального района от 13.02.2023 № 260 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Харовского муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                    О.В. Тихомиров

[bookmark: _GoBack]